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Containerterminalen i Köpenhamn
erbjuder ny app-lösning

CMP tar ännu ett steg i arbetet med att effektivisera sina processer vid
containerterminalen i Köpenhamn och erbjuder nu en Mobile Self Service för
åkerierna. Detta sker i samarbete med PIC IT, som redan idag är vår leverantör av
terminalhanteringssystemet Terminal Operations Systemet (TOS) PIC.

CMP vill med implementeringen av den nya app-lösningen bidra till att göra
godsflödet till och från terminalen enkelt och attraktivt. Med app-lösningen



skapar vi en bättre möjlighet för informationsdelning som gagnar våra kunder
och samarbetspartners.

- CMP arbetar ständigt med att utveckla system och processer som ger
mervärde för hela logistikkedjan. Den ökade informationsdelningen tror vi
ska kunna bidra till ett ännu bättre in- och utflöde av containrar vid
containerterminalen i Köpenhamn, till nytta för både kunder,
samarbetspartners, lokalsamhället och hela Själlandsregionen, säger Jacob
Fogh, terminal manager på Copenhagen Malmö Port.

Som ett komplement till våra befintliga självbetjäningsstationer (Self Service
Kiosker) blir det nu möjligt att använda en mobilapp. Appen används för
beställning av in- och utleveranser av containrar vid terminalen. Chaufförerna
kan därmed redan innan de kommer till hamnen kontrollera sin bokning och
göra sin beställning av såväl in- som utleveranser.

- Vi på CMP är mycket nöjda över att kunna erbjuda denna nya mobilapp för
åkerierna. Vi tror att detta kan bidra till att förenkla och underlätta
processerna för användarna av containerterminalen i Köpenhamn. För den
enskilda chauffören förenklar det serviceprocessen vid terminalen och
säkerställer ett ännu bättre flöde. Dessutom kan åkerierna uppmärksammas
på bokningsfel tidigare i processen, och därmed rätta till felen innan de
kommer till hamnen, avslutar Jacob Fogh.

Appen fungerar till en början på samma sätt som de befintliga
självbetjäningsstationerna, men nu i mobilen i stället.

Appen är ett erbjudande till åkerierna. De kan dock fortfarande välja att
använda den befintliga självbetjäningsstationen på terminalområdet.
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